
AREA RECLUTAMENTO E AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE  

Unità Reclutamento Docenti e Tecnici Amministrativi – Responsabile: dott.ssa Laura Tangheroni 
 

 
Prot. n. 3/8155 del 22 giugno 2011 

 
 
 
 

 
 

I L  D I R E T T O R E  A M M I N I S T R A T I V O  
 

VISTA: la disposizione direttoriale n. 3/6936 del 23 maggio 2011, con la quale è  
stata indetta la selezione pubblica specifica, per colloquio, per la copertura 
di n. 1 posto di Categoria C, area tecnica, tecnico-scientifica ed 
elaborazione dati, per la stipula di un contratto di lavoro della durata di 6 
mesi, presso il Dipartimento di Agronomia e Gestione dell’Agroecosistema 
dell’Università di Pisa; 

VISTA: la disposizione direttoriale n. 3/7711 del 09/06/2011 con la quale è stata 
nominata la Commissione esaminatrice della selezione sopra citata, e  
designata la sig.ra Patrizia Montelatici quale segretaria verbalizzante; 

VISTA: la sopravvenuta indisponibilità della sig.ra Patrizia Montelatici a prendere 
parte ai lavori della suddetta Commissione; 

RITENUTO necessario provvedere alla sostituzione della sig.ra Patrizia Montelatici 
per consentire il regolare svolgimento della selezione di cui trattasi; 

ACCERTATA: la disponibilità del dott. Roberto Candreva, cat. C area 
amministrativa, in servizio presso questo Ateneo;  

  

DISPONE 
 

Art.1 - Il dott. Roberto Candreva, cat. C area amministrativa, in servizio 
presso questo Ateneo, è nominato segretario della Commissione esaminatrice della 
selezione pubblica specifica, per colloquio, per la copertura di n. 1 posto di 
Categoria C, area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, per la stipula di 
un contratto di lavoro della durata di 6 mesi, presso il Dipartimento di Agronomia e 
Gestione dell’Agroecosistema dell’Università di Pisa, in sostituzione della sig.ra 
Patrizia Montelatici. 
 
 Art.2 – Il presente provvedimento sarà pubblicato all’Albo Ufficiale 
Informatico di questo Ateneo e reso noto agli interessati. 
 
 
  

Il Direttore amministrativo 
dott. Riccardo Grasso 


